



AI Invest Vordingborg ApS

Prins Jørgens Alle 4, 1.
4760 Vordingborg
CVR No. 31371678

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.06.2022

Muamer Cisija
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

AI Invest Vordingborg ApS

Prins Jørgens Alle 4, 1.

4760 Vordingborg

Business Registration No.: 31371678

Registered office: Vordingborg

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Muamer Cisija

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to invest in start-up businesses mainly within the IT industry.

Development in activities and finances

In 2021, the Company realised a profit of DKK 5,434 thousand due to its investments. The profit is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company's other investments are measured at fair value. If reliable documentation of the fair value cannot be obtained, other investments are measured at cost or a lower value representing the replacement cost. This is often caused by the fact that the Company invests in enterprises that have been set up recently, in which it has not been possible to calculate fair value reliably in the start-up phase. Consequently, uncertainty is connected with their measurement; see note 1 to the annual report.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(24,063)	(23,588)
Income from financial assets		308,290	62,834
Other financial income	2	6,765,819	6,347,673
Other financial expenses	3	(90,141)	(904,262)
Profit/loss before tax		6,959,905	5,482,657
Tax on profit/loss for the year	4	(1,525,974)	(1,224,910)
Profit/loss for the year		5,433,931	4,257,747
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		5,433,931	4,257,747
Proposed distribution of profit and loss		5,433,931	4,257,747

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other investments		17,767,711	11,218,628
Financial assets	5	17,767,711	11,218,628
Fixed assets		17,767,711	11,218,628
Income tax receivable		0	26,000
Receivables		0	26,000
Cash		14,210,913	13,774,067
Current assets		14,210,913	13,800,067
Assets		31,978,624	25,018,695

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		28,628,622	23,194,691
Equity		28,753,622	23,319,691
Deferred tax		3,210,000	1,684,000
Provisions		3,210,000	1,684,000
Payables to shareholders and management	2	2	2
Other payables		15,000	15,002
Current liabilities other than provisions		15,002	15,004
Liabilities other than provisions		15,002	15,004
Equity and liabilities		31,978,624	25,018,695

Uncertainty relating to recognition and measurement

1

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	23,194,691	23,319,691
Profit/loss for the year	0	5,433,931	5,433,931
Equity end of year	125,000	28,628,622	28,753,622

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Other investments include value of unlisted shares. The value of the shares is measured at fair value at the balance sheet date. The Company has invested in a number of unlisted securities for which it is difficult to calculate fair value due to lack of documentation. In this case, the measurement is based on the Management's estimates and inherently connected with some uncertainty.

2 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest income	0	7,914
Exchange rate adjustments	561,527	0
Fair value adjustments	6,204,292	6,339,759
	6,765,819	6,347,673

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	88,438	54,884
Exchange rate adjustments	0	697,158
Fair value adjustments	0	151,126
Other financial expenses	1,703	1,094
	90,141	904,262

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Change in deferred tax	1,526,000	1,225,000
Adjustment concerning previous years	(26)	(90)
	1,525,974	1,224,910

5 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	4,288,583
Additions	344,791
Cost end of year	4,633,374
Revaluations beginning of year	6,930,045
Fair value adjustments	6,204,292
Revaluations end of year	13,134,337
Carrying amount end of year	17,767,711
